MUNICIPIO DE MARILANDIA
CONSOLIDADO — NOVO
ESPÍRITO SANTO
27.744.1T6/0001-04
DECRETO Nº 0005162/2023
Data 17/01/2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

Treo de SEN TREDITO ESPECIAL

[9001672/2023.
O Prefeito Municipal de MARILÂNDIA, no Estado do Espírito Santo, usandode atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

Eica suplementado no oramemtoda despesa prevista para o exercício de 2023 à importância de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) mas seguintes dotações:
SUPLEMENTAÇÕES

Fica [Código Descrição [Fonte Vator
ncasso OONTITIZS6TOSDAZ 106] APOIO ÀS ATIVIDADES DA APAE DE MARILÂNDIA

SSSN4J00000|SUBVENÇÕES SOCIAIS Psconooe| 200.000,00]

(Tora: 270.000,00]

ara colerura des uplementações relacionadas no artigo aneior serão WUNZadOs 06 SEgUInIEsTeCUISOS
superávit Financeiro: R$ 200.000,00 (duzentos mil tenis )
Este Decreto entra em vigor na data de us publicação, revogadas as disposiçõesem contrário

[Mariandia-ES, 19 janeirode 2023

À

NTE ATO FOI FIXADO NESTA
FEITURA DE MARILÂNDIA - ESot2023
Eiimara PR

Sontmaà Rameão Crdsoco o Pessoal C-2movimenta

Fabiana Croskopp Bastos

Chefe do Setor Legislativo

FER Comunidad Pública Elerênico 7 Page [of TEL Produções de Sofeare LTDA